
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023

Endurance Especial Motos

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 2 TOGLIA, Daniel Honda CB 750 1835 7 262.142

2 4 FERNANDEZ, Gustavo - Yamaha 900 2469 8 308.625

3 5 GOMEZ, Héctor Suzuki RGV 259 2T 6298 7 899.714

4 8 PEREZ, Marcelo Kawasaki W 800 7487 7 1069.571

5 15 PILOT, Héctor BMW 1200 12940 7 1848.571

6 42 GIROLA, Diego Kawasaki ZX 6 23381 8 2922.625

7 31 KADDUR, Marcelo Yamaha R6 32435 9 3603.888

8 39 FREIXES, Orestes Yamaha RD 400 1981 22588 6 3764.666

9 6 CALDARELLA, Chiche Vogue 500 RS 35815 9 3979.444

10 9 LOZZA, Carlos Yamaha R3 pista 2017 32080 8 4010

11 10 MORELLO, Carlos Yamaha R3 pista 2016 36653 8 4581.625

12 22 MICHELLI, Marcelo BMW XR 33653 7 4807.571

13 11 GONZALEZ, Martín Kawasaki z 10 2016 66319 9 7368.777

14 14 DE BUONO, Javier Kawasaki ZX 10 87597 10 8759.7

15 26 FERNANDEZ, Aylén Yamaha 300 79437 8 9929.625

16 7 CORDOBA, Walter Yamaha R 1 102175 10 10217.5

17 27 CHADE, Pedro Yamaha R6 82108 8 10263.5

18 35 RUIZ BECK, Franco Bajaj Rauser NS 200 97905 8 12238.125

19 24 MALANGA, Roberto Honda CBR 1000 182375 9 20263.889

20 20 MADDONNI, Renzo 188521 9 20946.775

21 30 FAERMAN, Brian Kawasaki z900 169531 8 21191.377

22 60 TOMASSINI, Lucas Bajaj Rauser NS 200 207300 9 23033.332

23 29 LOPEZ, Cristian Ducati Monster 797 228696 8 28587

24 40 ABROGADO, Alejandro Kawasaki Ninja 400 232389 8 29048.623

25 33 GRAMMATICA, Thomas Kawasaki ZX 10 262138 9 29126.443

26 32 PANZITTA, Fernando Aprilia 716 emy 279745 9 31082.775

27 41 GALVANI, Diego Yamaha R6 2012 252912 8 31614

28 38 ARMANINO, Sergio KTM 690 2009 288336 9 32037.332

29 47 MARZANO, Nazareno BMW GS 800 339068 10 33906.8

30 25 CORDASCO, Mariano Royal Enfield 350 402888 9 44765.332

31 23 MOIZO, Cristian Kawasaki ZX11 1993 376316 8 47039.5

32 43 PINTO, Javier - Kawasaki 636 409583 8 51197.875

33 34 BERNARDELE, Daniel Yamaha Fazer 600 421728 5 84345.6

34 44 SUAREZ, Facundo Yamaha R3 pista 543888 6 90648

35 51 ARNOLDI, Inca Yamaha R3 pista 551342 6 91890.336

37 ALEGRE, Anibal Kawasaki ZX 1000 54916 1 AB
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

2 - TOGLIA, Daniel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:51.273

1 7:13.900 3:22.627 3:23.000 -373

2 10:37.912 3:24.012 3:23.000 1012

3 14:00.777 3:22.865 3:23.000 -135

4 17:23.995 3:23.218 3:23.000 218

5 20:46.934 3:22.939 3:23.000 -61

6 24:09.957 3:23.023 3:23.000 23

7 27:32.944 3:22.987 3:23.000 -13

VUELTAS: 7 PUNTOS: 1835

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 262.142
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

4 - FERNANDEZ, Gustavo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:50.403

1 6:49.338 2:58.935 3:00.000 -1065

2 9:49.478 3:00.140 3:00.000 140

3 12:48.994 2:59.516 3:00.000 -484

4 15:49.334 3:00.340 3:00.000 340

5 18:49.675 3:00.341 3:00.000 341

6 21:49.662 2:59.987 3:00.000 -13

7 24:49.599 2:59.937 3:00.000 -63

8 27:49.576 2:59.977 3:00.000 -23

VUELTAS: 8 PUNTOS: 2469

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 308.625
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

5 - GOMEZ, Héctor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:53.127

1 7:14.087 3:20.960 3:23.000 -2040

2 10:38.005 3:23.918 3:23.000 918

3 14:00.846 3:22.841 3:23.000 -159

4 17:25.528 3:24.682 3:23.000 1682

5 20:47.078 3:21.550 3:23.000 -1450

6 24:10.050 3:22.972 3:23.000 -28

7 27:33.029 3:22.979 3:23.000 -21

VUELTAS: 7 PUNTOS: 6298

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 899.714
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

6 - CALDARELLA, Chiche
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:42.896

1 6:20.081 2:37.185 2:32.000 5185

2 8:55.402 2:35.321 2:32.000 3321

3 11:25.895 2:30.493 2:32.000 -1507

4 13:53.476 2:27.581 2:32.000 -4419

5 16:23.189 2:29.713 2:32.000 -2287

6 18:50.308 2:27.119 2:32.000 -4881

7 21:17.793 2:27.485 2:32.000 -4515

8 23:44.930 2:27.137 2:32.000 -4863

9 26:12.093 2:27.163 2:32.000 -4837

VUELTAS: 9 PUNTOS: 35815

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3979.444
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

7 - CORDOBA, Walter
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:42.875

1 5:50.384 2:07.509 2:00.000 7509

2 7:57.632 2:07.248 2:00.000 7248

3 10:08.026 2:10.394 2:00.000 10394

4 12:22.116 2:14.090 2:00.000 14090

5 14:31.989 2:09.873 2:00.000 9873

6 16:40.920 2:08.931 2:00.000 8931

7 18:50.105 2:09.185 2:00.000 9185

8 21:02.519 2:12.414 2:00.000 12414

9 23:13.839 2:11.320 2:00.000 11320

10 25:25.050 2:11.211 2:00.000 11211

VUELTAS: 10 PUNTOS: 102175

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 10217.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

8 - PEREZ, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:03.701

1 7:26.320 3:22.619 3:25.000 -2381

2 10:47.757 3:21.437 3:25.000 -3563

3 14:13.043 3:25.286 3:25.000 286

4 17:37.169 3:24.126 3:25.000 -874

5 21:02.262 3:25.093 3:25.000 93

6 24:27.514 3:25.252 3:25.000 252

7 27:52.476 3:24.962 3:25.000 -38

VUELTAS: 7 PUNTOS: 7487

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1069.571
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

9 - LOZZA, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:13.456

1 7:17.692 3:04.236 2:50.000 14236

2 10:14.203 2:56.511 2:50.000 6511

3 13:04.586 2:50.383 2:50.000 383

4 15:53.331 2:48.745 2:50.000 -1255

5 18:38.482 2:45.151 2:50.000 -4849

6 21:28.062 2:49.580 2:50.000 -420

7 24:16.928 2:48.866 2:50.000 -1134

8 27:10.220 2:53.292 2:50.000 3292

VUELTAS: 8 PUNTOS: 32080

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4010
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

10 - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:51.291

1 6:48.248 2:56.957 2:50.000 6957

2 9:45.867 2:57.619 2:50.000 7619

3 12:34.270 2:48.403 2:50.000 -1597

4 15:20.380 2:46.110 2:50.000 -3890

5 18:05.168 2:44.788 2:50.000 -5212

6 20:53.812 2:48.644 2:50.000 -1356

7 23:35.350 2:41.538 2:50.000 -8462

8 26:23.790 2:48.440 2:50.000 -1560

VUELTAS: 8 PUNTOS: 36653

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4581.625
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

11 - GONZALEZ, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:15.262

1 6:47.148 2:31.886 2:15.000 16886

2 9:17.501 2:30.353 2:15.000 15353

3 11:40.428 2:22.927 2:15.000 7927

4 14:01.298 2:20.870 2:15.000 5870

5 16:22.001 2:20.703 2:15.000 5703

6 18:43.516 2:21.515 2:15.000 6515

7 21:02.863 2:19.347 2:15.000 4347

8 23:17.374 2:14.511 2:15.000 -489

9 25:35.603 2:18.229 2:15.000 3229

VUELTAS: 9 PUNTOS: 66319

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7368.777
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

14 - DE BUONO, Javier
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:44.080

1 5:55.924 2:11.844 2:20.000 -8156

2 8:06.002 2:10.078 2:20.000 -9922

3 10:18.390 2:12.388 2:20.000 -7612

4 12:34.156 2:15.766 2:20.000 -4234

5 14:44.418 2:10.262 2:20.000 -9738

6 16:53.299 2:08.881 2:20.000 -11119

7 19:00.740 2:07.441 2:20.000 -12559

8 21:09.366 2:08.626 2:20.000 -11374

9 23:22.530 2:13.164 2:20.000 -6836

10 25:36.483 2:13.953 2:20.000 -6047

VUELTAS: 10 PUNTOS: 87597

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 8759.7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

15 - PILOT, Héctor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:59.595

1 7:07.247 3:07.652 3:00.000 7652

2 10:06.483 2:59.236 3:00.000 -764

3 13:05.593 2:59.110 3:00.000 -890

4 16:05.815 3:00.222 3:00.000 222

5 19:05.234 2:59.419 3:00.000 -581

6 22:03.716 2:58.482 3:00.000 -1518

7 25:02.403 2:58.687 3:00.000 -1313

VUELTAS: 7 PUNTOS: 12940

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1848.571
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

20 - MADDONNI, Renzo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:53.293

1 6:37.656 2:44.363 3:00.000 -15637

2 9:23.606 2:45.950 3:00.000 -14050

3 12:01.656 2:38.050 3:00.000 -21950

4 14:36.994 2:35.338 3:00.000 -24662

5 17:11.459 2:34.465 3:00.000 -25535

6 19:42.321 2:30.862 3:00.000 -29138

7 22:15.638 2:33.317 3:00.000 -26683

8 24:52.766 2:37.128 3:00.000 -22872

9 27:44.772 2:52.006 3:00.000 -7994

VUELTAS: 9 PUNTOS: 188521

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 20946.775
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

22 - MICHELLI, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:58.691

1 7:11.201 3:12.510 3:00.000 12510

2 10:21.642 3:10.441 3:00.000 10441

3 13:25.890 3:04.248 3:00.000 4248

4 16:28.730 3:02.840 3:00.000 2840

5 19:28.938 3:00.208 3:00.000 208

6 22:26.491 2:57.553 3:00.000 -2447

7 25:25.532 2:59.041 3:00.000 -959

VUELTAS: 7 PUNTOS: 33653

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4807.571
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

23 - MOIZO, Cristian
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:53.357

1 6:48.655 2:55.298 3:30.000 -34702

2 9:38.686 2:50.031 3:30.000 -39969

3 12:28.710 2:50.024 3:30.000 -39976

4 15:10.332 2:41.622 3:30.000 -48378

5 17:46.602 2:36.270 3:30.000 -53730

6 20:25.372 2:38.770 3:30.000 -51230

7 23:01.756 2:36.384 3:30.000 -53616

8 25:37.041 2:35.285 3:30.000 -54715

VUELTAS: 8 PUNTOS: 376316

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 47039.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

24 - MALANGA, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:50.769

1 6:35.016 2:44.247 3:00.000 -15753

2 9:15.478 2:40.462 3:00.000 -19538

3 11:54.195 2:38.717 3:00.000 -21283

4 14:31.505 2:37.310 3:00.000 -22690

5 17:06.767 2:35.262 3:00.000 -24738

6 19:38.890 2:32.123 3:00.000 -27877

7 22:15.592 2:36.702 3:00.000 -23298

8 24:52.316 2:36.724 3:00.000 -23276

9 27:48.394 2:56.078 3:00.000 -3922

VUELTAS: 9 PUNTOS: 182375

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 20263.889
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

25 - CORDASCO, Mariano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:55.019

1 6:39.731 2:44.712 3:20.000 -35288

2 9:18.563 2:38.832 3:20.000 -41168

3 11:54.925 2:36.362 3:20.000 -43638

4 14:29.199 2:34.274 3:20.000 -45726

5 17:04.446 2:35.247 3:20.000 -44753

6 19:35.980 2:31.534 3:20.000 -48466

7 22:08.857 2:32.877 3:20.000 -47123

8 24:40.374 2:31.517 3:20.000 -48483

9 27:12.131 2:31.757 3:20.000 -48243

VUELTAS: 9 PUNTOS: 402888

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 44765.332
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

26 - FERNANDEZ, Aylén
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:14.191

1 7:02.352 2:48.161 2:50.000 -1839

2 9:46.033 2:43.681 2:50.000 -6319

3 12:27.231 2:41.198 2:50.000 -8802

4 15:04.205 2:36.974 2:50.000 -13026

5 17:42.426 2:38.221 2:50.000 -11779

6 20:21.669 2:39.243 2:50.000 -10757

7 22:59.254 2:37.585 2:50.000 -12415

8 25:34.754 2:35.500 2:50.000 -14500

VUELTAS: 8 PUNTOS: 79437

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9929.625
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

27 - CHADE, Pedro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:46.721

1 6:43.767 2:57.046 3:00.000 -2954

2 9:42.131 2:58.364 3:00.000 -1636

3 12:30.728 2:48.597 3:00.000 -11403

4 15:14.097 2:43.369 3:00.000 -16631

5 18:08.703 2:54.606 3:00.000 -5394

6 20:52.506 2:43.803 3:00.000 -16197

7 23:38.884 2:46.378 3:00.000 -13622

8 26:24.613 2:45.729 3:00.000 -14271

VUELTAS: 8 PUNTOS: 82108

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 10263.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

29 - LOPEZ, Cristian
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:54.244

1 6:44.444 2:50.200 3:10.000 -19800

2 9:28.937 2:44.493 3:10.000 -25507

3 12:10.007 2:41.070 3:10.000 -28930

4 14:48.327 2:38.320 3:10.000 -31680

5 17:27.701 2:39.374 3:10.000 -30626

6 20:07.795 2:40.094 3:10.000 -29906

7 22:47.033 2:39.238 3:10.000 -30762

8 25:25.548 2:38.515 3:10.000 -31485

VUELTAS: 8 PUNTOS: 228696

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 28587
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

30 - FAERMAN, Brian
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:55.963

1 6:44.853 2:48.890 3:00.000 -11110

2 9:26.592 2:41.739 3:00.000 -18261

3 12:03.591 2:36.999 3:00.000 -23001

4 14:44.847 2:41.256 3:00.000 -18744

5 17:20.738 2:35.891 3:00.000 -24109

6 19:57.170 2:36.432 3:00.000 -23568

7 22:31.675 2:34.505 3:00.000 -25495

8 25:06.432 2:34.757 3:00.000 -25243

VUELTAS: 8 PUNTOS: 169531

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 21191.377
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

31 - KADDUR, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:44.710

1 6:18.152 2:33.442 2:30.000 3442

2 8:48.225 2:30.073 2:30.000 73

3 11:16.912 2:28.687 2:30.000 -1313

4 13:46.035 2:29.123 2:30.000 -877

5 16:10.926 2:24.891 2:30.000 -5109

6 18:36.955 2:26.029 2:30.000 -3971

7 21:02.492 2:25.537 2:30.000 -4463

8 23:27.437 2:24.945 2:30.000 -5055

9 25:49.305 2:21.868 2:30.000 -8132

VUELTAS: 9 PUNTOS: 32435

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3603.888
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

32 - PANZITTA, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:52.999

1 6:33.092 2:40.093 3:00.000 -19907

2 9:08.299 2:35.207 3:00.000 -24793

3 11:36.490 2:28.191 3:00.000 -31809

4 14:03.326 2:26.836 3:00.000 -33164

5 16:28.953 2:25.627 3:00.000 -34373

6 18:52.817 2:23.864 3:00.000 -36136

7 21:18.549 2:25.732 3:00.000 -34268

8 23:45.736 2:27.187 3:00.000 -32813

9 26:13.254 2:27.518 3:00.000 -32482

VUELTAS: 9 PUNTOS: 279745

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 31082.775
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

33 - GRAMMATICA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:47.217

1 6:22.362 2:35.145 3:00.000 -24855

2 8:55.987 2:33.625 3:00.000 -26375

3 11:27.212 2:31.225 3:00.000 -28775

4 13:58.360 2:31.148 3:00.000 -28852

5 16:28.465 2:30.105 3:00.000 -29895

6 18:57.669 2:29.204 3:00.000 -30796

7 21:27.307 2:29.638 3:00.000 -30362

8 23:56.075 2:28.768 3:00.000 -31232

9 26:25.079 2:29.004 3:00.000 -30996

VUELTAS: 9 PUNTOS: 262138

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 29126.443
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

34 - BERNARDELE, Daniel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:49.924

1 6:35.556 2:45.632 3:00.000 -14368

2 15:03.037 8:27.481 3:00.000 327481

3 17:37.666 2:34.629 3:00.000 -25371

4 20:11.778 2:34.112 3:00.000 -25888

5 22:43.158 2:31.380 3:00.000 -28620

VUELTAS: 5 PUNTOS: 421728

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 84345.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

35 - RUIZ BECK, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:44.684

1 6:37.194 2:52.510 3:00.000 -7490

2 9:29.293 2:52.099 3:00.000 -7901

3 12:21.669 2:52.376 3:00.000 -7624

4 15:07.883 2:46.214 3:00.000 -13786

5 17:52.651 2:44.768 3:00.000 -15232

6 20:38.923 2:46.272 3:00.000 -13728

7 23:23.904 2:44.981 3:00.000 -15019

8 26:06.779 2:42.875 3:00.000 -17125

VUELTAS: 8 PUNTOS: 97905

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 12238.125
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

37 - ALEGRE, Anibal
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:00.057

1 9:24.973 4:24.916 3:30.000 54916

VUELTAS: 1 PUNTOS: 54916

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 54916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

38 - ARMANINO, Sergio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:43.740

1 6:20.325 2:36.585 1:56.000 40585

2 8:54.853 2:34.528 1:56.000 38528

3 11:23.235 2:28.382 1:56.000 32382

4 13:49.555 2:26.320 1:56.000 30320

5 16:15.462 2:25.907 1:56.000 29907

6 18:39.221 2:23.759 1:56.000 27759

7 21:05.405 2:26.184 1:56.000 30184

8 23:33.076 2:27.671 1:56.000 31671

9 25:56.076 2:23.000 1:56.000 27000

VUELTAS: 9 PUNTOS: 288336

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 32037.332
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

39 - FREIXES, Orestes
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:30.477

1 8:22.888 3:52.411 4:00.000 -7589

2 12:25.522 4:02.634 4:00.000 2634

3 16:24.430 3:58.908 4:00.000 -1092

4 20:22.502 3:58.072 4:00.000 -1928

5 24:16.648 3:54.146 4:00.000 -5854

6 28:13.157 3:56.509 4:00.000 -3491

VUELTAS: 6 PUNTOS: 22588

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3764.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

40 - ABROGADO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:43.201

1 6:18.965 2:35.764 2:45.000 -9236

2 11:05.867 4:46.902 2:45.000 121902

3 13:45.237 2:39.370 2:45.000 -5630

4 16:13.574 2:28.337 2:45.000 -16663

